Il conte di Lemos, per mezzo di Michele Bonfant, si congratula per la sol-
lecitudine di cui lo Stamento ecclesiastico ha dato prova nelle designazioni e 
proroga il Parlamento al giorno successivo, mercoledì 23 settembre. 
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Et adveniente die martis intitulata vigessima secunda septembris 1654, Calari; 
constitutus perçonaliter excellentissimus dominus don Franciscus Fernandes 
de Castro, comes de Lemos et de Castro, locumtenents, capitaneus generalis 
praesentis Sardiniae Regni et praeses in praesenti regio generali Parlamento, 
intus aulam Regii Concilii constructam in regio palaçio ad celebracionem dicti 
Parlamenti destinatam, una cum nobilibus et magnificis regiis ministris et pa-
trimonialibus, nempe don Michaele Bonfant, don Dominico Brunengo, don 
Dominico Forcada, doctore Francisco Gomes, doctore Iuane Maria Marchis 
Pirella, don Eusebio Carcassona, don Gavino Deliperi et Paliacho, doctore 
Thomas Iacinto Torres, don Gavino de Aquena, doctore Francisco Ruiz de 
Aguirre, illustre don Iacobo de Castellvi, procuratore Regii Patrimoni, don 
Antonio Masons, magistro raçionali, et don Saturnino Çetrillas, Regiam The-
sauriam regente. Sedentibusque unoquoque in suo loco; meque Michaele 
Diana secretario et tribus Stamentis, sciliçet: eclesiastico in palaçio archiepi-
scopali callaritano, militari in eclesia cathedrali callaritana et regale in domo 
magnificae civitatis Callaris, convocatis ad sonum campanae maioris, ut moris 
est, generale Parlamentum repraesentantibus. Et habitis nonullis coloquis per 
suam excellentiam cum dictis nobilibus et magnificis regiis ministris et patri-
monialibus, fuerunt omnes de voto, et sua excellentia concludit cum dictis no-
bilibus et magnificis regiis ministris, in hunc qui sequitur modum, que vaya el 
magnífico don Domingo Forcada y el magnífico don Gavino de Aquena a los 
tres Estamentos signifficándoles de parte de su excelencia de que las abilita-
ciones estavan ya concluidas y que podían en dichos Estamentos tractar de 
nombrar los offiçios para que se pueda passar adelante en el presente Parla-
mento, aorrando el tiempo por lo que importa al servitio de su magestad. 
Et recedentes dicti magnifici Forcada et Aquena ad aulam ubi erat dictus ex-
cellentisimus dominus vulgari sermone dixerunt verba sequentia, que han 
dado dicha embaxada en los tres Estamentos eclesiástico, militar y real y han 
respondido que obedecerán lo que su excelencia manda, procurando en todo 
abreviar lo posible; y de lo que se obrare y resolviere responderán y darán 
quenta a vuestra excelencia con embaxada particular. 
Et paulo post accesserunt ad dictam aulam ubi erat dictus excellentissimus 
dominus cum dictis nobilibus et magnificis regiis ministris et patrimonialibus 
don / Sebastianus de la Zonça et don Ioanes Antiochus Serra, nunciatores no-
mine et pro parte Estamenti regalis qui vulgari sermone pro tullerunt842 verba 
sequentia:  
«Excelentísimo señor, el illustre Estamento real obedeciendo las órdenes de 
vuestra excelencia tiene nombrado los ofiçios de las perçonas que concurrirán